
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO TARPTAUTINIO BENDRADARBIAVIMO VEIKLOMS 

ORGANIZUOTI 

 

2023 m. liepos 25 d. Nr. AV-536 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu 

Nr. TS-18 patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo įgyvendinimo 

gairių 14 punktu, atsižvelgdamas į 2023 m. sausio 9 d. gautą miestų partnerių organizacijos 

„Douzelage“ kvietimo raštą Nr. GD-117,  2023 m. birželio 27 d. gautą Rokiškio kultūros centro 

direktoriaus raštą Nr. GD-3276:  

1. S k i r i u iš Tarptautinio bendradarbiavimo veiklų finansavimo lėšų – 2700,00 Eur 

tarptautinei delegacijos išvykai, dalyvauti miestų partnerių organizacijos „Douzelage“ visuotiniame 

susirinkime Kroatijoje, Rovinj-Rovigno mieste.  

2. S k i r i u iš Tarptautinio bendradarbiavimo veiklų finansavimo lėšų – 1050,00 Eur 

tarptautinės Kazachstano delegacijos priėmimui Rokiškyje 2023 m. spalio 11–15 d. organizuoti.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Administracijos direktorius                                       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

  

 


